Rua Padre Cirilo, 1589 – Centro – 85760-000

Fone:(46) 98402-7042 – (46) 2603-0315

CAPANEMA – PR

Município de Capanema - PR

Secretaria de Educação, Cultura e Esporte

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇAO DE PROFISSIONAL POR

PRAZO DETERMINADO

EDITAL Nº 04/2019

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

A classificação parcial dos candidatos (as) selecionados no PROCESSO

SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL POR PRAZO

DETERMINADO, de acordo com o disposto na Lei Municipal, nº 1.687/2019, de 10 de

abril de 2019; art. 37, inc. IX, da Constituição Federal, visando contratação de

FONOAUDIÓLOGA EDUCACIONAL em Regime Jurídico Especial de Previdência

Social.

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS FONOAUDIÓLOGA

Ordem de
Classificação

Nome do Candidato

1º THAIS  LUDIMILLI DE ALMEIDA

2º RAQUEL VETTORELLO SERAFINI

   Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do

Paraná, aos 17 dias do mês de maio de 2019.

Américo Bellé

Prefeito Municipal